
Jak się bawić, to się bawić
Karnawałowy bal przebierańców odbył się w  czwartek w  Państwowym Domu 

Dziecka w  Górze. Z wychowankami placówki bawili się uczniowie Liceum 
Ogólnokształcącego w  Jarocinie. Oprawą muzyczną zajął się zespół „Activ" oraz 
młodzież współpracująca z Jarocińskim Ośrodkiem Kultury.

Czytaj na str. IV

„K rw a w y" tu rn ie j
Ciężką kontuzją zawodnika oraz 

walkowerem zakończył się VI Zakładowy 
Turniej Pracowników „Kotlin" Sp. z o. o. 
w  halowej piłce nożnej. Zwyciężyła Hala 
Pizzy.

Czytaj na str. XII

P i n g p o n g  

w  S t r z y ż e w k u

Czteroosobowa drużyna pingpongi- 
s tó w  LZS Ja raczew o  zw yc ięży ła  
w  Gminnym Turnieju Tenisa Stołowego, 
który odbył się 24 stycznia w  Strzyżewku.

Czytaj na str. XII

m a g a z y n

dla dziadków
Kilkadziesiąt osób, wielbicieli folkloru, 

obejrzało godzinny program w  wyko
naniu „Snutek" z Potarzycy. Na piątkowy 
w ystęp, który został przygotowany 
z okazji Dnia Babci i Dziadka, złożyły się 
tańce i przyśpiewki z różnych regionów 
Polski.

Czytaj na str. III 

r

Święto
w Raszewach

Tradycyjnie już uczniowie Szkoły 
Podstawowej w  Raszewach uczcili 
święto swoich babć i dziadków.

Czytaj na str. III

Dzień Seniora 
w  Potarzycy

Występy w  wykonaniu przedszko
laków, Dziecięcego Zespołu Pieśni i Tańca 
„Snutki" i zespołu śpiewaczego „Potarzy- 
czanki" złożyły się na program obchodów 
Dnia Seniora w  Potarzycy.

Czytaj na str. IV

Bal przebierańców
W  balu przebierańców zorganizo

wanym w  Roszkowie wzięło udział 
kilkadziesiąt dzieci. Na parkiecie tańczyły 
m. in.: Myszka Miki, klown, wróżki, król 
i królowa, krasnoludki, Indianin, Batman, 
Młody Pan i Noc.

Czytaj na str. IV

Babcie w przedszkolu
Z okazji Dnia Babci i Dziadka w  jarocińskim przedszkolu nr 1 zorganizowano 

godzinne spotkanie. Były występy, życzenia, prezenty i okolicznościowy 
poczęstunek.

Czytaj na str. III
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H o ro s k o p
d l a  d z i e c i

urodzonych w  dniach 
1 9 - 2 5  stycznia 1999 r.

W każdym z tych dzie- 
ci są dwie osobowości: 
tego, który sieje i tego 
co zbiera plony. W cza- 

WODHiKl sie między zasiewem 
ziarna, a żniwami przechodzą od scep- 
tyzmu do żarliwego, pośpiesznego 
działania. Nieco szorstki charakter 
przykrywają urokliwym uśmiechem 
i beztroską zdawałoby się paplaniną. 
Pracują zrywami, raz pełne werwy, 
przejawiają silną wolę, potem zwalniają 
tak jakby zużyły całą energię i potrze
bowały czasu, aby doładować swój 
akumulator.

To dzieci w pełni kontrolujące swój 
temperament, opanowane. Najpierw 
myślą, potem realizują swe przemy
ślenia. To właśnie one będą w przy
szłości dobrymi rolnikami, wojskowymi, 
chemikami, odkrywcami. Nie boją się 
pracy, od najmłodszych lat można bez 
wahania powierzać im nawet te trud- 
niejsze-zadania, zarówno intelektualne, 
jak i fizyczne.

Ich zdrowie z pozoru wydaje się 
bardziej solidne niż jest w istocie. 
Trzeba od dzieciństwa przyzwyczajać 
nasze małe “wodne” dzieci do rygo
rystycznego przestrzegania regular
nego trybu życia. Dbać o płuca i nie 
przesadzać z uprawianiem sportu, 
nawet jeśli będzie to pływanie. Czy są 
towarzyskie? Osądźcie sami, często 
wszak zasłaniają się pracą, aby nie 
uczestniczyć w spotkaniach rodzinnych. 
Kiedy indziej dla odmiany potrzebują 
publiczności, tak jak ich organizm 
powietrza.

Wyrosną z nich ludzie walki, którzy 
pragną nadać głębszy sens ludzkiej 
egzystencji. A choć nieobce będzie dla 
nich wątpienie w celowość swych 
poczynań, będą robić wszystko, by na 
powrót uwierzyć.

SABA

Dawid Jankowski - Małgorzata Banasik

Dominik Konieczny 
- Danuta Gajewska

Jacek Jędrzejak 
- Barbara Kędzierska

Natalia Regulska z Jarocina 
ur. 20 stycznia, o godz. 500 
- waży 3.540 g, mierzy 55 cm

Monika Fabisch z Wilkowyi syn Agaty Rybarczyk z Chociczy
ur. 18 stycznia, o godz. 1900 ur. 18 stycznia, o godz. 2205
- waży 3.170 g, mierzy 57 cm - waży 3.410 g, mierzy 55 cm

Andrzej Kubot z Siedlemina 
ur. 18 stycznia, o godz. 1505 
- waży 3.600 g, mierzy 58 cm

uanuu i\uyaia z. uciuzy
ur. 20 stycznia, o godz. 1520 
- waży 3.250 g, mierzy 56 cm

Andrzej Mensel 
- Katarzyna Nowak

Sebastian Wieliński - Arieta Garbaciak
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„iiiufkr dla dziadków
Kilkadziesiąt osób, wielbicieli folkloru, obejrzało godzinny 

program w  wykonaniu „Snutek" z Potarzycy. Na piątkowy 
występ, który został przygotowany z okazji Dnia Babci i Dziadka, 
złożyły się tańce i przyśpiewki z różnych regionów Polski.

Przybyłych powitał Waldemar Wojt
kowiak, instruktor Jarocińskiego Ośrod
ka Kultury. Koncert Dziecięcego Zespo
łu Pieśni i Tańca „Snutki” z Potarzycy 
został zorganizowany przez potarzyckie 
Stowarzyszenie Miłośników Kultury 
Ludowej z okazji Dnia Babci i Dnia 
Dziadka. Na widowni oprócz seniorów 
znaleźli się również rodzice z dziećmi

i młodzież. Koncert w sali JOK-u rozpo
częła suiia lubelska, czyli tańce i przy
śpiewki z okolic Lublina. Po tanecznym 
wstępie życzenia najstarszym widzom 
złożył burmistrz. - Wiecznie młode 
babcie, dostojni dziadkowie. W dniu 
waszego święta dedykujemy wam 
koncert, który dzisiaj zaprezentują 
potarzyckie „Snutki". Ten koncert niech

/

Święto w Raszewach
Tradycyjnie już uczniowie Szkoły Podstawowej w  Rasze

wach uczcili święto swoich babć i dziadków.

Po raz kolejny uczniowie zaprosili 
swoje babcie i dziadków, żeby zapre
zentować swoje umiejętności arty
styczne. Tego roku najważniejszym 
punktem uroczystości było przedsta
wienie „O księżniczce, która spać nie 
chciała" przygotowane przez uczniów 
ki. I, II i lii oraz „Kożucha kłamczucha" 
zaprezentowana przez „zerówkę” . 
Wnukowie z wielką radością wystąpili 
przed publicznością. Licznie przybyłe 
babcie oraz dziadkowie gorąco oklaski
wali występy dzieci, którym szybko 
udało się pokonać tremę. Babcie i dziad
kowie raczyli się też przygotowanym dla 
nich poczęstunkiem. - Ciasto i kamę 
przygotowała aktywnie działająca w na
szej szkole Rada Rodziców - powie
działa dyrektorka szkoły, Alina Kasprzak.

Dużo śmiechu wśród publiczności 
wzbudziła scenka „Babcia i dziadek". 
Trzecioklasiści, wspaniale ucharaktery- 
zowani, doskonale wczuli się w odgry
wane role. Byty też wiersze i piosenki.

W przygotowanie uroczystości 
zaangażowali się wszyscy uczniowie 
szkoły. - Dla nauczycieli szczególnie 
mile byty podziękowania przedstawi
cielki Rady Rodziców oraz babć, które 
wyraziły swą radość z kształtowania 
szacunku wnuków do dziadków i pie
lęgnowania tradycji szkoły - przyznała 
dyrektorka.

Spotkanie było też okazją do wspom
nień, jak szkoła wyglądała wcześniej. 
Doceniono znaczące zmiany, których doko
nano w szkole: gazowe ogrzewanie, nowe 
okna, wykładziny oraz meble. (akf)

Uroczystość z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka organizowana jest 
w szkole w Raszewach co roku

będzie jakimś podziękowaniem dla was 
za całoroczny trud i funkcję, która 
niekiedy niesie ze sobą wiele radości, 
a czasem i dużo trosk. Chciałbym  
w imieniu władz samorządowych życzyć 
wam dużo zdrowia, aby radość z sukce
sori waszych dzieci, wnucząt była ciągle 
przy was, a gdy się zdarzą wam jakieś 
drobne smutki, aby szybko mijały - po
wiedział Marian Michalak. W dalszej 
części wieczoru wystąpiła grupa dzieci 
młodszych z wiązanką tańców i zabaw 
wielkopolskich, które pochodzą z wido
wiska „Niedzielne popołudnie".

Piątkowy występ zakończyła suita 
krakowska. - Jestem bardzo zadowo
lona z koncertu. Sama jestem  już  
babcią, więc uważam, że jest to wspa
niały pomysł, aby w taki właśnie sposób 
obchodzić Dzień Babci i Dziadka. 
Człowiek ma niew ie le okazji, aby 
zobaczyć występy folklorystyczne. 
Szczególnie wspaniałe je s t to, że 
tańczą dzieci. Ważne jes t także, że

tańczą one do muzyki, wykonywanej na 
żywo przez kapelę. Gdyby była to 
muzyka z magnetofonu, na pewno 
widowisko straciłoby nieco na swoim 
uroku - powiedziała jedna z pań, 
obecnych na koncercie w sali JOK-u.

Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca 
„Snutki" powstał w roku 1984 jako 
szkolne koło zainteresowań w Szkole 
Podstawowej w Potarzycy. Założycie
lem, choreografem, kierownikiem arty
stycznym zespołu jest Aleksandra 
Mendelska. Od kilku lat zespołowi 
towarzyszy również kapela ludowa, 
której kierownikiem muzycznym jest 
Karol Michalak, grający na klarnecie. 
W skład kapeli wchodzą również: Jan 
Strzelczyk (pierwsze skrzypce), Jan 
Golon (drugie skrzypce), Jan Macie
jewski (akordeon) i Eugeniusz Friebe 
(kontrabas). Zespół składa się z grupy 
dzieci młodszych, w wieku od 7 do 10 
lat i gnrpy starszej, w wieku od 11 do 18 lat 

(Is)

Babcie w przedszkolu
Z okazji Dnia Babci i Dziadka w  jarocińskim przedszkolu 

nr 1 zorganizowano godzinne spotkanie. Byty występy, 
życzenia, prezenty i okolicznościowy poczęstunek.

Dzieci sześcioletnie uczęszczające 
do „zerówki" przygotowały dla swoich 
babć i dziadków program artystyczny, 
na który złożyły się wiersze i piosenki. 
- Przygotowania trwały bardzo krótko,

wnuków. Byłoby im bardzo przykro, 
gdyby dzisiaj zostały same, a do innych 
dzieci przyszłyby babcie. Bardzo 
podobał mi się dzisiejszy występ. Na 
pewno był to dla dzieci spory wysiłek,

Dzień Babci i Dziadka uświetniły występy przedszkolaków

bo te dzieci są bardzo zdolne i łatwo 
się uczą. Cała praca trwała niecały 
tydzień. Motywacją do nauki był fakt, że 
robią to dla babci i dziadka, i dlatego 
tak szybko nauczyły się wszystkiego. 
W łasnoręcznie wykonały również 
serduszka i laurki. W tym roku nawet 
im nie pomagałam, bo wiem, że tym 
większa jest radość dla dziadków, gdy 
wnuki wykonają prezenty same- powie
działa Iwona Marciniak, wychowaw
czyni piątej grupy.

Na zakończenie występów dzieci 
wręczyły babciom i dziadkom własno
ręcznie przygotowane prezenty. - Ko
cham moją babcię za to, że mogę do 
niej jeździć na wakacje... Moja babcia 
jest bardzo fajna... Moja umie opowia
dać bajki... Moja bardzo mnie lubi i gdy 
powiem jej, żeby mi coś kupiła, to 
zawsze mi to kupuje - mówiły o swoich 
babciach przedszkolaki.

W czasie występów wiele babć 
przyznawało, że z trudem mogą po
wstrzymać łzy wzruszenia. - Ten dzień 
jest tak samo ważny dla mnie jak i dla

ale przynajm nie j widać wspaniałe  
wyniki. Bardzo ładnie zorganizowano 
poczęstunek dla babć i dziadków. Przy
jemnie jest posiedzieć tutaj z wnukami 
przy kawie czy herbacie - podkreśliła 
jedna z babć. Mniej skłonni do łez, ale 
również bardzo wzruszeni, byli nieliczni 
dziadkowie. Oni także przyznawali się 
do słabości, jaką mają w stosunku do 
wnuków. - Wnuczka przyszła do mnie 
dzisiaj rano i powiedziała, że mam się 
bardzo elegancko ubrać, bo mnie nie 
wpuszczą do przedszkola. Musiałem 
więc się nieco ..podciągnąć", bo takie 
było życzenie mojej wnuczki. Miłość do 
dziadków zależy od tego, ja k  się 
okazuje wnukom serce. Dziecko ma 
instynkt i  wyczuwa, że dziadkowie są do 
nich przywiązani, bardzo je kochają i nie 
traktują po macoszemu. Ja zawsze staram 
się z wnuczką wieczorami spędzić kilka 
chwil, porozmawiać. Bardziej kocham 
wnuczkę, jak własne dzieci. Jestem też 
bardziej pobłażliwy. Czym człowiek 
starszy, tym ma bardziej miękkie serce 
- przyznał jeden z dziadków. (Is)
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Dzień Senior® w  Fotarzycy
Występy w  wykonaniu przedszkolaków, Dziecięcego Zespołu Pieśni iTańca „Snutki" izespołu 

śpiewaczego „Potarzyczanki" złożyły się na program obchodów Dnia Seniora w  Potarzycy.
Wśród zaproszonych gości, którzy 

pojawili się w sali Wiejskiego Domu 
Kultury, znaleźli się m. in. burmistrz 
Marian Michalak i ksiądz Edmund 
Dziuria, proboszcz potarzyckiej parafii. 
Dzień Seniora został zorganizowany, 
podobnie jak w latach poprzednich, 
przez Koło Gospodyń Wiejskich z Po
tarzycy. Zebranych powitała Halina 
Grygiel, przewodnicząca koła. Złożyła 
również życzenia wszystkim seniorom,

a „Potarzyczanki” odśpiewały im „Sto 
lat” . Dzieci z przedszkola, wystąpiły 
z programem, na który złożyły się 
wiersze i piosenki dla babć i dziadków, 
przygotowanym przez Lidię Dopierałę 
i Iwonę Rzepkę. Dzieci ze „Snutek” 
zaprezentowały krótkie przedstawienie 
ukazujące epizod z życia słynnego 
astronoma Jana Heweliusza. Szcze
gólny podziw wśród zebranych wzbu
dziło pojawienie się na sali siedmio-

Jak się bawić, to się bawić
Karnawałowy bal przebierańców odbył się w  czwartek 

w  Państwowym Domu Dziecka w  Górze. Z wychowankami 
placówki bawili się uczniowie Liceum Ogólnokształcącego 
w  Jarocinie. Oprawą muzyczną zajął się zespół „Activ" oraz 
młodzież współpracująca z Jarocińskim Ośrodkiem Kultury.

Zabawa została przygotowana 
przez uczniów i nauczycieli liceum oraz 
dyrekcję domu dziecka. Roman Przy
bylski, jeden z opiekunów samorządu 
uczniowskiego, podsumował: - Byliśmy 
inicjatorem akcji. Moja współpracow
niczka, Hanna Masłowska, która jest 
nauczycielką matematyki, była odpo

rzęta oraz postacie z bajek. - Podo
pieczni sami wymyślili przebrania. My, 
dorośli, w miarę możliwości staraliśmy 
się pomóc w ich wykonaniu, chociaż 
przyznaję, że nie wszystkie wymarzone 
stroje można było przygotować - opo
wiada opiekunka, Ewa Pawlak. Trzy
nastoletni Robert wyznał: - Co prawda

wiedzialna za finanse. Wśród uczniów 
szkoły zebraliśmy ponad 1.600 zł. 
Zakupiliśmy za nie m. in. sprzęt spor
towy, firanki, maskotki, słodycze oraz 
drobne upominki, które przekazaliśmy 
na rzecz Domu Dziecka. Liczne zabawy 
i konkursy dla maluchów przygotowała 
w ramach pełnionego w szkole dyżuru, 
klasa llb. Wieczór uatrakcyjniła muzyka 
w wykonaniu zespołu Activ. Dzieci 
mogły podziwiać też występy Magda
leny Styszyńskiej i Doroty Gruszczyń
skiej z JOK-u. - Od lat współpracujemy 
z kierownikiem ośrodka, Bogdanem 
Harendarczykiem. To właśnie on polecił 
nam zespół. Organizacja tak dużej 
z tbawy kamawało - ostu nas tradycją 
- mówił Eugcriius. bański, dyrektor 
Domu Dziecka. Muzycy z zespołu Activ 
grali za darmo. Kierownik grupy, Jakub 
Tomaszewski, stwierdził: - Gramy tutaj 
po raz pierwszy. Jest ekstra! Dawno się 
tak dobrze nie bawiłem. Dla takich 
dzieci jak tutaj zagramy zawsze.

Dzieci wystąpiły w karnawałowych 
strojach przygotowanych specjalnie na 
ten wieczór przy pomocy wychowaw
czyń. Byli Indianie, diabły, duchy, zwie-

miałem być przebrany za maklera gieł
dowego, ale brakowało mi teczki i  ko
mórki, więc musiałem zostać Indianinem.

W przerwach baliku gospodarze 
Domu Dziecka zaprosili gości na słodki 
podwieczorek, a później kolację.

Licealistom impreza bardzo się 
podobała. - Pierwszy raz jestem na 
takim balu, więc nie mam żadnej skali 
porównawczej. Niemniej wydaje mi się, 
że zabawa je s t udana - stw ierdził 
Roman Przybylski. Katarzyna Skorec- 
ka, przewodnicząca SU dodała: - Każdy 
może zafundować chwile radości innej 
osobie, chociażby przez organizowanie 
takich akcji.

Wychowankowie Domu Dziecka przy
znali, że impreza bardzo im się podo
b a ła - Są świetne nagrody, tylko muzy
ka trochę nie w moim stylu. Chociaż 
fajnie, że specjalnie dla nas gra zespół 
- stwierdził piętnastoletni Łukasz. - Jest 
kolorowo i bardzo wesoło, a dziew
czyny, które przyjechały są miłe i bawią 
się z nami. To prawdziwy karnawałowy 
bal przebierańców - przyznała jede
nastoletnia Justyna.

OLGA BAMBROWICZ

osobowej grupki młodych aktorów w roli 
orszaku króla Jana III Sobieskiego.

Z programem artystycznym wystąpił 
również zespół śpiewaczy „Potarzy
czanki". - Nasz zespół istnieje przy Kole 
Gospodyń Wiejskich już od 12 lat. W listo
padzie 1998 na przeglądzie zespołów 
ludowych zdobyliśmy pierwszą nagrodę 
z wyróżnieniem. Cały rok pracowaliśmy 
na tę ocenę. Należy podziękować 
paniom, że znalazły czas i przychodziły 
na próby, chociaż mają swoje obo
wiązki. Wyjeżdżamy również na różne 
estrady letnie, które są organizowane 
przez Centrum Kultury i Sztuki w Ka
liszu. W minionym roku daliśmy pro
gram dożynkowy na Dożynkach Gmin
nych w Prusach. Umilamy też czas na 
naszych wiejskich imprezach i jesteśmy 
gotowe zaśpiewać wszędzie tam, gdzie 
nas potrzeba - powiedziała Janina 
Praczyk, członkini zespołu. Seniorzy 
obejrzeli również krótką scenkę przygo
towaną przez „Potarzyczanki” w wyko
naniu Pelagii Pluty, Teresy Bilińskiej 
i Barbary Dopierały. - Zawsze walczy

łam o jedną, wspólną pracę, o to żeby 
w tym, co się organizuje się w Pota
rzycy, brał udział ksiądz proboszcz, 
sołtys, koło gospodyń, gmina i szkoła. 
Aby wszystkie organizacje współpra
cowały razem, bo tylko wtedy można 
coś zrobić. Właśnie ten organizowany 
co roku Dzień Seniora jest tego najlep
szym przykładem - podkreśliła Irena Ze
gar, kierownik zespołu „Potarzyczanki”.

Zanim wszyscy zasiedli do poczęstun
ku, w imieniu seniorów za przygotowanie 
programu artystycznego i za pamięć o naj
starszych członkach lokalnej społeczności, 
podziękował ksiądz Edmund Dziuria. 
Życzenia babciom i dziadkom złożył 
również burmistrz Marian Michalak. Do 
wspólnego stołu przygotowanego przez 
panie z Koła Gospodyń Wiejskich zasiadło 
kilkadziesiąt osób. - Przychodzę na 
spotkania z okazji Dnia Seniora co roku. 
Podoba mi się również program arty
styczny, bo każdego roku jest co innego. 
Takie spotkania na pewno są potrzebne, 
bo nie ma innej rozrywki. Gdzie my starzy 
pójdziemy? Przy okazji Dnia Seniora 
możemy spotkać się ze znajomymi, 
porozmawiać, posiedzieć wspólnie przy 
kawie i plackach. Z tych corocznych 
spotkań mamy prawdziwe zadowolenie - 
powiedziała jedna z seniorek, obecnych 
na spotkaniu.

LIDIA SOKOWICZ

Bal przebierańców
W balu przebierańców zorganizowanym w Roszkowie 

wzięto udziat kilkadziesiąt dzieci. Na parkiecie tańczyły m.in.: 
Myszka Miki, klown, wróżki, król i królowa, krasnoludki, 
Indianin, Batman, Młody Pan i Noc.

Zabawę dla dzieci zorganizowała 
wychowawczyni „zerówki”, Maria We
sołek. - W Roszkowie nie ma przed
szkola. Chciałam umożliwić najmłod
szym dzieciom poznanie życia szkol
nego, rozrywkę, zabawę, kontakt z inny
mi dziećmi - przyznała wychowawczyni. 
- Kiedy, za kilkanaście lat, te same oso
by, będą przeglądały album ze zdjęcia
mi, powiedzą: - To był mój pierwszy balik.

W balu wzięły udział dzieci w wieku 
od 2 do 5 lat z całej wioski. Wychowaw
czyni „zerówki" była zaskoczona frek
wencją. - Przyszło dwa razy więcej dzie
ci, niż przypuszczałam, a dopytywali się 
jeszcze rodzice z Wilkowyi, Ciświcy i z Łu
gów. Musiałam im ze względów organi
zacyjnych odmówić - powiedziała Maria 
Wesołek.

Poprzebierane w kolorowe stroje 
dzieci bawiły się przez kilka godzin ra
zem z „zerówkowiczami". Na parkiecie 
tańczyły m. in.: Myszka Miki, klown, 
wróżki, król i królowa, krasnoludki, India

nin, Batman, Młody Pan i Noc. - Mamy 
stwierdziły, że narobiłam zamieszania 
w Roszkowie - przyznała Maria Wesołek.
- Wszystkie starały się, żeby ich pocie
chy jak najciekawiej i najładniej były 
poprzebierane. Same wykonywały 
stroje lub jeździły gdzieś daleko, żeby 
je  kupić.

Podczas balu odbył się konkurs, 
w którym trzeba było popisać się szyb
kością w jedzeniu słodkich rurek. Dzieci 
mogły się też wykazać swoimi umiejęt
nościami: zarecytować wiersz lub za
śpiewać piosenkę. Wszyscy uczestnicy 
wspólnej zabawy otrzymali upominki 
oraz słodycze i owoce ufundowane 
przez rodziców.

Dowodem na to, że dzieci były za
dowolone ze spotkania, były ich uśmiech
nięte twarze i... całusy dla nauczycielki.
- Te serdeczne podziękowania świad
czyły o tym, że naprawdę warto było 
zorganizować bal - powiedziała Maria 
Wesołek. (akf)

Poprzebierane w różnokolorowe stroje dzieci bawiły się przez kilka godzin
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Nasi
Nowe Miasto 
Mirosław JĘDRZAK

Ma 43 lata. Wykształcenie wyższe, 
ukończył geografię na UAM-ie w Pozna
niu. Po studiach wrócił do Nowego 
Miasta, gdzie przez sześć lat pełnił 
funkcję dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury. Później przez dwa lata był 
zastępcą inspektora oświaty i wycho
wania, a przez trzy kolejne - dyrektorem 
Szkoły Podstawowej w Nowym Mieście. 
Ponad rok był ostatnim naczelnikiem 
gminy. Dzisiaj jest nauczycielem geo
grafii i informatyki (ukończył studium 
podyplomowe na Akademii Ekonomicz
nej w Poznaniu z zakresu informatyki) 
w nowomiejskiej szkole. Na kilka godzin 
zajęć komputerowych dojeżdża do 
jarocińskiego LO. Kilkakrotnie był rad
nym, jeszcze przed 1990 rokiem. W no
wym ustroju w radzie gminnej zasiada 
po raz pierwszy. Jest członkiem komisji 
finansowo - gospodarczej, przewod
niczy także komisji Oświaty, Kultury i Zdro
wia. Był członkiem Stronnictwa Demokratycz
nego, aktualnie bezpartyjny.

Żonaty, żona Bożena, dwóch synów 
-19-letni Filip studiuje geografię i 13-letni

Kotlin
Czesław NAWROT

Ma 44 lata, wykształcenie średnie, 
żona Bożena, pięcioro dzieci: Milena (1.14), 
Daria (1.13), Artur (1.11), Weronika (1.10) 
i Tobiasz (6 miesięcy).

radni
Tomasz jest uczniem VII klasy.

Do sukcesów kierowanej przez sie
bie komisji oświatowej uznał dobrze skon
struowane budżety szkół na 1999 rok. 
Kolejnym zadaniem komisji i rady bę
dzie wyznaczenie sieci placówek 
szkolnych w gminie i podział na gim
nazja i szkoły podstawowe.

W polu jego zainteresowań w radzie 
jest oświata i kultura. - Chce, żeby te 
dwie dziedziny działalności w miarę 
dobrze funkcjonowały. W szerszym 
zakresie pragnie się zająć zdolną 
młodzieżą. - Dzisiejszy system szkolny 
raczej nie promuje uzdolnionych ucz
niów, ponieważ dużo w tym względzie 
zależy od środków. Trzeba by wspomóc 
finansowo szkoły, żeby nauczyciele 
mogli dodatkowo ze zdolnymi dziećmi 
pracować, np. przygotowywać je  do 
olimpiad.

Chociaż w radzie zajmuje się 
głównie szkolnictwem, radnego intere
sują także dziedziny gospodarczego 
działania gminy Nowe Miasto. - Proble
mem pozostają nadal chodniki, drogi. 
14/ tym zakresie trzeba jeszcze wiele 
zrobić. Podczas rodzinnych wycieczek 
samochodowych przyglądam się innym 
gminom. Na ich tle Nowe Miasto wcale 
wiele nie odbiega, a nawet można by 
wymienić kilka plusów: stuprocentową 
telefonizację i całkowite zwodocią- 
gowanie gminy. Trzeba także dokoń
czyć kanalizację i gazyfikację. Myślę, 
że w tej dziedzinie rada będzie jeszcze 
działać. Nowe Miasto mogło by się stać 
atrakcyjną gminą ekologiczną. Jest 
przecież ładnie położona, na skraju 
Szwajcarii Żerkowskiej. Warto dopro
wadzić do likwidacji pozostałych dymią
cych kominów, tradycyjne ogrzewanie 
zastąpić gazowym, czego wiele miej
scowości się domaga. Te argumenty 
przemawiają za tym, że je s t czym 
przyciągnąć inwestorów  i nowym  
mieszkańców. (jn)

Ukończył Technikum Budowlane dla 
pracujących w Ostrowie Wlkp., gdzie 
zdobył zawód laboranta budowlanego. 
Do końca zeszłego roku pracował jako 
palacz kotłów przemysłowych w „Kot
linie” Sp. z o.o. Obecnie myśli o zatrud
nieniu się w innej firmie lub założeniu 
własnej. Jego hobby to muzyka ludowa. 
Jest zasłużonym działaczem PCK i krwio
dawcą. Wyróżniono i odznaczono go 
14 razy. Jako najmłodszy w Polsce, w wie
ku 34 lat, otrzymał honorowe odzna
czenie PCK - Kryształowe Serce. 
Posiada też Złoty Krzyż Zasługi i Krzyż 
Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski. 
Jest właścicielem Fiata 125p.

Za najważniejsze zadanie uważa 
dokończenie już rozpoczętych inwes
tycji - budowy szkoły w Woli Książęcej, 
gazyfikacji i telefonizacji całej gminy. 
Myśląc o młodzieży i mieszkańcach 
wiosek, chciałby, aby w każdej wiosce 
powstał klub lub kawiarnia. Uważa, iż 
w Kotlinie należałoby tak zagospo
darować Dom Strażaka, by mógł służyć 
za Gminny Ośrodek Kultury. - Trzeba

Żerków
Kasper EKERT

Ma 32 lata, jest żonaty. Mieszka w Żer
kowie. Wykształcenie wyższe - muzyczne, 
pedagogiczne i artystyczne.

Przyznaje, że ma szerokie zaintere
sowania - sztuką w ogólnym tego słowa 
znaczeniu, a więc m. in. muzyką, filmem, 
teatrem, architekturą, a także historią, 
zagadnieniami związanymi z rozwojem

Jaraczewo
Aleksandra
NAWROCKA

Razem z mężem Janem, synem 
Bartoszem i córką Ewą, mieszka w Łob- 
zowcu. Zajmuje się wychowaniem 
dzieci i prowadzeniem domu. Zawsze 
interesowały ją  sprawy dotyczące wsi

dobudować pomieszczenia pomoc
nicze - magazyn, kuchnię. Wtedy 
mogłaby tam funkcjonować klubo
kawiarnia - mówi radny. - Druga sprawa, 
to postawienie w każdej wiosce słupów 
ogłoszeniowych. Uwolnijmy drzewa, 
które dzisiaj tę rolę spełniają, od drutów 
i gwoździ. Ponadto chcę także poprawy 
bezpieczeństwa publicznego, aby 
wszyscy w tej gminie czuli się bezpiecz
ni i potrzebni. Za ważne uważam też 
działanie na rzecz rodzin wielodzietnych 
i integracji osób niepełnosprawnych. 
Ażeby moje słowa nie były tylko hasłem, 
zobowiązałem się wcześniej jako  
kandydat, a dziś jako radny, przekazać 
wszystkie 12 diet na cele społeczne 
- deklaruje Czesław Nawrot. 13 stycznia 
przekazał trzy swoje diety w wysokości 
324 zł na rzecz OSP w Kotlinie. Naczel
nik OSP, Stanisław Szczepaniak wpłacił 
pieniądze na konto straży, nie wiedząc 
jeszcze, na co je przeznaczy. Jeszcze 
nie wiadomo też komu przekaże radny 
następne diety.

(alg)

demokracji. Interesują go: życie ludzi na 
świecie, różnice wynikające z przyzwyczajeń 
kulturowych, kulturalnych, mentalności, jak 
również przyroda, ekologia, sport.

Od kilku tygodni pełni funkcję prze
wodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa. 
Bardzo ważne jest dla niego to, żeby rada 
przez całą kadencję była w stanie podejmo
wać słuszne, korzystne dla regionu i dobre 
dla mieszkańców całej gminy decyzje.
- Trzeba zadbać o to, żeby infrastruktura 
była na jeszcze lepszym poziomie, zarówno 
w Żerkowie, jak i w wioskach. Kolejny ważny 
problem to drogi na terenie całej gminy. 
Musimy myśleć o wszystkich wioskach, 
żeby nie było tak, że jedne mają dobrą 
infrastrukturę, a reszta idzie w zapomnienie.

Szczególnie istotne sprawy to dla 
przewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa 
dbanie o estetykę w całej gminie oraz 
wykorzystanie położenia geograficznego. - Tym 
położeniem możemy się szczycić - podkreśla.

Ważne jest również odpowiednie przy
gotowanie się do reformy oświatowej. - Trze
ba logicznie umiejscowić gimnazjum. Poza 
tym chciałbym, żeby ludziom w naszej 
gminie żyło się lepiej, bezpieczniej, żeby 
byli zadowoleni z tego, że żyją i mieszkają 
w na tym terenie. (akf)

i problemy jej mieszkańców. Poza tym 
jej zainteresowania skupiają się wokół 
domu i rodziny.

W październiku ubiegłego roku 
Aleksandra Nawrocka po raz pierwszy 
uzyskała mandat radnego gminy Jara
czewo. Reprezentuje mieszkańców 
dwóch wsi - Łobza i Łobzowca. Jest 
jednąz dwóch kobiet w gronie radnych. 
Pracuje w komisji oświaty, kultury 
i spraw socjalnych.

Porównując dotychczasowe zain
teresowanie radnych problem ami 
Łobza i Łobzowca, można powiedzieć, 
że było ono proporcjonalne do wielkości
- mała wieś, małe zainteresowanie. 
Chciałabym to zmienić. Zdaję sobie 
sprawę, że w budżecie gminy jest tylko 
tyle środków, a nie więcej. Każdy wie, 
że w tym tkwi największy problem. Na 
terenie, który reprezentuję, czeka na 
dokończenie wodociąg Łobzowiec - Po
ręba. W jak najwcześniejszym terminie 
należałoby rozpocząć kolejne zadanie 
wodociągowe w Łobzie. Mieszkańcy 
oczekują też na pomoc w pracach, które 
zakończyłyby budowę świetlicy wiej
skiej. Myślę, że w każdej z tych inwes
tycji, społeczeństwo w miarę swoich 
możliwości będzie pomagało - przede 
wszystkim pracą społeczną. Jednak to 
nie wszystko, udział gminy jest niezbęd
ny. Sami niczego nie zrobimy.

Oprócz interesu swoich wyborców, 
Aleksandra Nawrocka chciałaby aktyw
nie włączyć się w pracę na rzecz całej 
gminy. Jej zdaniem najbardziej pilne 
zadania, które stoją przed radą, to re
monty dróg i telefonizacja. (ann)

S a lo n
F U T R A  S K Ó R Y  O D Z IEŻ

Środa Wlkp.
Paderewskiego 11 (przy dworcu PKS) 

tel. (0-61) 285-63-69
ZAPRASZA * RATY

Polecamy wybór futer 
norki już od 4.200 

Skóry damskie, męskie 
kurtki, płaszcze, marynarki 
Kolekcja damska MINGE 

kostiumy, garnitury damskie 
suknie, bluzki, spódnice, żakiety 

Usługi kuśnierskie

magazyn nr 4 (43), 29 stycznia 1999 V



Setny dzień 
przed maturą

Prawie trzysta osób baw iło  się podczas balu stu- 
dniówkowego zorganizowanego przez maturzystów z Zespołu 
Szkół Zawodowych nr 2 w  Jarocinie.

Zaproszenie na bal kosztowało 120 zł 
od pary. W cenę wliczono m. in. ob
sługę, wynajęcie sali oraz opłacenie 
orkiestry. Na imprezie bawili się matu
rzyści z czterech klas: Technikum 
Odzieżowego, Liceum Krawieckiego, 
Technikum Mechanicznego oraz Te
chnikum dla Pracujących.

dekoracje - salę ozdabiały dwa tysiące 
balonów. Przygotowaniem sali przez 
pięć godzin zajmowali się rodzice, 
maturzyści oraz wychowawcy.

Część uczennic zaprezentowała się 
we własnoręcznie wykonanych kre
acjach. Jedna z czwartoklasistek 
opowiadała: - Przez cztery lata uczyłam

Niespodzianką był czteropiętrowy tort

Bal otworzył polonez. Próby odby
wały się pod okiem Jarosława Wyrwiń- 
skiego, nauczyciela wychowania fizy
cznego. - Trenowaliśmy od grudnia, 
w środy, a czasem także w soboty.

Zdarzało się też, że ćwiczyliśmy na 
lekcjach. Ale w takim składzie, to znaczy 
wszyscy razem, dzisiaj zatańczyliśmy 
po raz pierwszy. Myślę, że taniec 
wyszedł dość dobrze - powiedział 
nauczyciel.

Obsługą gastronomiczną imprezy 
zajęła się firma Jana Raczkiewicza. 
Oprawę muzyczną zapewniła grupa 
Sezam. - Bawię się doskonale. Podoba 
mi się muzyka - stare przeboje prze
plata ją się z tym i bardzie j współ
czesnym i - podsumowała jedna 
z uczennic. Wrażenie robiły również

VI

się fachu krawcowej, więc uszycie sukni 
wieczorowej nie było większym pro
blemem. Przy okazji zaoszczędziłam 
parę groszy...

Rodzice przewidzieli dla matu
rzystów drobną niespodziankę. 
W połowie imprezy na salę „wjechał" 
ogromny, czteropiętrowy tort. Ciasta 
starczyło dla wszystkich gości. Wieczór 
uatrakcyjniły też liczne konkursy przy
gotowane przez młodzież. Na pod
stawie rymowanej zagadki wycho
wawcy mieli odgadnąć, o którego 
ucznia chodzi. Nauczyciele wykazali się 
doskonałą znajomością podopiecz
nych.

Przez cały wieczór zarówno ucznio
wie, jak i ich rodzice oraz pedagogowie 
doskonale się bawili. Bal trwał do

białego rana - studniówka skończyła się
0 szóstej.

Studniówka Zespołu Szkół Zawodo
wych nr 2 została po raz pierwszy 
zorganizowana na sali gimnastycznej 
jarocińskiego Liceum Ogólnokształ
cącego. - Studniówka na tak dużej sali 
jest dobrym rozwiązaniem. Poza tym 
nasza szkoła nie ma innej możliwości, 
dlatego korzystamy z uprzejmości 
dyrekcji liceum. Dzisiejszy bal bardzo 
nam się podoba i mamy nadzieję, że 
w przyszłości będziemy mogli również 
organizować go właśnie tutaj - mówił 
Wojciech Florczyk, dyrektor szkoły.

Wychowawcy klas maturalnych byli 
zgodni co do tego, że przywiązali się 
do swoich uczniów, którzy już za sto dni 
mają opuścić mury szkoły. Kazimiera 
Jakrzewska-Kotecka, wychowawczyni 
klasy IV Liceum Krawieckiego, wspo
minała: - Uważam, że przez cztery lata 
dziewczęta bardzo wydoroślały. Oby 
tylko udaio im się zdać maturę... Będzie 
mi żal się z nimi rozstawać, ponieważ 
uważam, że są zespołem zgranym
1 oddanym sprawom szkoły. Podobnego 
zdania był Eugeniusz Marciniak, wycho
wawca klasy V Technikum Mecha
nicznego: - Klasa na początku wyma
gała pewnego przygotowania i opieki. 
Dzisiaj jesteśmy jedną, zwartą grupą.

Bardzo się zżyliśm y i rozstanie  
z pewnością będzie bardzo trudne. 
Będę ich miło wspominał i mam nadzie
ję, że zdołamy utrzymać kontakt. 
Kazimierz Barłożyk, wychowawca klasy 
trzeciej Technikum dla Dorosłych 
powiedział: - Muszę przyznać, że 
bardzo fajnie mi się z nimi współpracuje. 
Spędzony wspólnie czas wspominam 
bardzo mile. Jedyne zatargi pomiędzy 
nami dotyczyły frekwencji. Moją klasę 
będę wspominał ciepło. Mam nadzieję, 
że poradzi sobie na maturze.

Jarosław Wyrwiński, wychowawca 
maturalnej klasy Technikum Odzie
żowego, wyznał: - Przez cztery lata 
naprawdę się do nich przyzwyczaiłem. 
Moim zdaniem, jestem wychowawcą 
jednej z lepszych klas w tej szkole, 
zarówno pod względem nauki, jak  
i zachowania. Jest to klasa naprawdę 
dobrze zorganizowana. Często wy
jeżdżaliśmy na wycieczki i zawsze dobrze 
się nam współpracowało.

Również uczniowie przyznawali, że 
chociaż różnie bywało między nimi 
a wychowawcami, to będą ich mile 
wspominać. - Ale przecież jeszcze się 
nie rozstajemy. Przed nami całe sto 
dni... - stwierdziła jedna z czwarto
klasistek.

OLGA BAMBROWICZ

S tu d n ió w k o w a
n ie s p o d z ia n k a

Występ pary tanecznej z krotoszyńskiego klubu Show 
Dance był niespodzianką dla maturzystów ze Społecznego 
Liceum Ogólnokształcącego w Jarocinie, którzy w  piątek bawili 
się na balu studniówkowym. Impreza skończyła się po północy.

Studniówkę zorganizowano w re
stauracji „Klubowa” w Jarocinie. Wie
czór spędzono w kameralnym gronie, 
do klasy czwartej uczęszcza bowiem 
tylko dwunastu uczniów. Wraz z oso
bami towarzyszącymi, nauczycielami 
i rodzicami, na studniówce bawiło się 
przeszło trzydzieści osób. Młodzieży to 
nie przeszkadzało. - Przez cztery lata 
przyzwyczailiśmy się do zabaw w tak 
małym gronie. Dzisiejsza atmosfera jest 
jak zwykle bardzo przyjemna - wyznała 
jedna z dziewcząt. Uczennice podkre
ślały, że ich klasa jest bardzo zgrana. 
Tego wyjątkowego wieczoru wszyscy 
mieli ze sobą coś pożyczonego, coś 
starego oraz coś nowego.

Młodzież przyznawała, że pojawiły 
się drobne problemy przy wykonywaniu 
poloneza. Tańczono go wraz z osobami 
towarzyszącym i, które uczyły się 
kroków dopiero na kilkanaście minut 
przed rozpoczęciem balu. Narzekano 
też na rozmiary sali, która w odczuciu 
licealistów była zbyt mała. - Mimo 
wszystko uważam, że polonez został 
wykonany dobrze - podsumowała 
uczennica liceum.- Była w tym nie

wątpliwie duża zasługa Aleksandry 
Mendelskiej, kierownika artystycznego 
zespołu Snutki z Potarzycy, pod której 
okiem maturzyści uczyli się tańca. 
Młodzież trenowała go przez tydzień 
- podkreślała Maria Kaczmarek, jedna 
z organizatorów.

Studniówka została przygotowana 
przez rodziców. Dla swoich dzieci, które 
świętowały setny dzień przed maturą, 
przewidzieli oni wyjątkowo oryginalną 
niespodziankę. Był nią występ jedena
stoletniej Kariny Ćwieląg i dwuna
stoletniego Mikołaja Smyczyńskiego 
z Klubu Tańca Towarzyskiego Show 
Dance z Krotoszyna. Para, która wyko
nuje tańce latynoamerykańskie i stan
dardowe, przygotowała swój piątkowy 
występ pod okiem Macieja Wypycha, 
instruktora z Kalisza. Licealiści byli mile 
zaskoczeni. - Wiedzieliśmy, że czeka 
nas niespodzianka, ale nie mieliśmy 
pojęcia, że aż taka... Występ bardzo 
nam się podobał. Tancerze trochę nas 
zawstydzili, ponieważ my nie po 
trafimy tak tańczyć - wyznała czwar- 
toklasistka.

(ob)
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PRYW ATNE POLICEALNE 
S TU D IU M  ZAW ODOW E

63-200 Jarocin, ui. Kościuszki 31 
tei. (0-62) 747-23-73

OGŁASZA NABÓR 
NA SEMESTR I W  ZAWODZIE:

- T E C H N I K  I N F O R M A T Y K
Zajęcia w systemie zaocznym 

Rozpoczęcie zajęć - luty 1 9 9 9  

> -  Szkoła posiada uprawnienia szkoły 

publicznej

Inform acje i zapisy w godz. 8 .0 0  - 1 6 .0 0

JAROCIN UL. JORDANA 28 
TEL.747 25 1 8

m m m m m mijM C

ZAKŁAD TAPICERSKI
Jarocin, Źerkowska 39
oferuje (raty bez żyrantów)

- Kpi. wypoczynkowe już od 670 zt
-  Kanapotapczany już od 330 zł
-  Fotele 1- i 2-osobowe rozkładane 

już od 350 zł
-  Narożniki już od 450 zł

Transport gratis . „9Ma.

SPRZEDAM
ZIEMIĘ

pod zabudowę 
przemysłową

0,56 ha - w Jarocinie 
Tei. (0-89) 741-50-00 

po 18.00

KASY FISKALNE
NOWA PROMOCJA!!!

Metkownica gratis!!! 
do każdej kasy

Uwaga!!! - iiość kas w promocji ograniczona
Serwis natychmiastowy, bezpłatna pomoc telefoniczna 24 h - Hotline 0-602/192-238 
PC R O M A R  - JA RO C IN, UL. K IL IŃ SK IE G O  4, TEL. 505-20 -20

K O M P U T E R Y
Tylko 2.440 PLN BRUTTO

Obudow a M T. płyta głóna BX. procesor Intel Celeron 266 M H z. pamięć 32 M B  
karta grafiki A Ć P  4 M B. Karta dźwiękowa 16 bit. F D D  1.44*. C D  R O M  36x 

dysk 3.2 G B . monitor 14" kolor, klawiatura W m  98. m ysz + pad

UWAGA PROMOCJA!!!
D o  k a ż d e g o  z e s ta w u  g ra tis  m u lt im e d ia ln a  E n c y k lo p e d ia  P o w s z e c h n a  

(2  x C D ,  6 0  ty s. h a s e ł) o r a z  k u p o n y  ra b a to w e  w a rto ś c i lO O  P L N  na  z a k u p  
d o w o ln e j d ru k a rk i tu b  p ro g ra m u  W in d o w s  9 8  i s k a n e ra

D o w ó z  gra tis, s e r w is  u k lien ta  - 2 4  h 
B e z p ła tn a  p o m o c  te le fo n ic z n a  2 4  h - H otline 0 - 6 0 2 /1 8 9 -0 8 8

' C  / -  a  n -  /jfc  r~ . f i r  / ' ' • *  Jarocin
*  v -  \  ul. Moniuszki 47 (obok CPN-u)

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA te l. (0-62) 747-31-37

W Ę G IE L
M IA Ł

USŁUGI TRANSPORTOWE
Posiadająca świadectwo kw a lifikacy jne  

wydane przez m inistra finansów 
poprowadzi księgi rachunkowe 

rozliczenia finansowe

BIURO  RACHUNKOW E
_______Bachorzew 59A, teł. 747-34-83
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O K NA
DRZW I
ŻALUZJE
R O L E T Y

PROFILE
PCV: VF.KA, SCH0CO
A L U M IN IU M
DREW NO

POZIOM E, PIO N OW E

ZEW Nl-; i RZNĘ. W EW N Ę TR ZN I:
M IERO H A N D L O W E  

os. Rzeczypospolitej I. 63-200 Jarocin 
te l./fax: 505-33-31, 747-38-85, 747-57-20

Porównaj ceny, a zostaniesz z  nami!!!

SKUP ZŁOMU
Atrakcyjna cena 

Możliwość odbioru 
własnym transportem 

Demontaż zbędnych instalacji 
Czynne codziennie od 8.00 do 15.00 

w soboty 8.00 -13.00

Jarocin, ul. Szubianki 8

Firma „Complet”
specjalizująca się w

• docieplaniu poddaszy 
• montażu płyt kart.-gips.

♦ układaniu płytek 
przyjmie zlecenia na rok 1999 

Teł. 0-601/85-80-92

T m

e k o m e t
POISKA TECHNIKA GRZEWCZA

FABRYKA K0TŁ0W  
KONSTRUKCJI METALOWYCH

EKOMET
STACJA KONTROLI POJAZDÓW

ul. św. D ucha  120, 63 -2 0 0  Ja roc in  
te l. (0 -6 2 ) 7 4 7 -35 -35

za p ra sza  od  p o n iedz ia łku  d o  p ią tku  w  godz. 7 .0 0  -1 7 .0 0  
w  so b o ty  od  7 .00  do  15 .00

na przeglądy rejestracyjne i diagnostykę

in fo t e c

W kolorze widać więcej..

P e tn o ko lo ro w a  A 3 /A 4  cy fro w a  
d ru ka rka , ko p ia rka , s k a n e r 
o b ró b k a  g ra fik i k o m p u te ro w e j 
w  ś ro d o w is k u  W in d o w s  
w y d ru k  na  m ie jscu  
z  d y s k ie tk i lub  C D -R O M

63-200 Jarocin 
ul. św. Ducha 32 

tel./fax (0-62) 747-30-47 
tel. kom. 0-601/750-323

Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Państwowy 
Oddział w Kaliszu

POSZUKUJE KANDYDATÓW 
NA STANOWISKO

kierownika
Sekcji Obsługi Klienta Instytucjonalnego 

w Oddziale PKO BP w Jarocinie
Kandydat powinien spełniać następujące wymagania

• wykształcenie wyższe ekonomiczne
• co najmniej trzyletni staż pracy w bankowości
• znajomość analizy ekonomiczno-finansowej
• doświadczenie na stanowisku kierowniczym
• dobry stan zdrowia

Oferty powinny zawierać
• pisemne zgłoszenie propozycji podjęcia pracy w PKO
• opis przebiegu dotychczasowej pracy zawodowej
• kopie dokumentów, potwierdzające posiadane kwalifikacje 

i doświadczenie zawodowe
• kwestionariusz osobowy z fotografią
• posiadane opinie i referencje
• aktualne zaświadczenie o stanie zdrowia
Oferty należy składać do dnia 15 lutego 1999 r. w Zespole Zatrudnienia 

i Wynagradzania Oddziału PKO BP w Kaliszu, ul. Górnośląska 80, 
62-800 Kalisz.

Sklep
e le k t r y c z n o - m o to r y z a c y jn y

o f e r u j e
- części i akcesoria do Fiata 126
- filtry do zachodnich samochodów
- żarówki energooszczędne 

w promocyjnej cenie
- foteliki dziecięce samochodowe 

już od 138 zł
Jarocin, ul. Wojska Polskiego 37

____________________ (35/98)

Z akład Blacharsko-Dekarski
Marceli Kaczmarek 

63-200 Jarocin, ul. Poniatowskiego 7

PRZYJMIE UCZNIÓW 
w zawodzie hlacharz-dckarz

Najlepszym absolwentom 
po zakończeniu nauki 

zapewniamy pracę

Zakład przyjmie cieślę (emeryta)
Tel. 747-27-91 lub kom. 0-601/919-847

(36/99)

Zespół instr.-wok.

„SEZAM ”
w nowym składzie

W e s e la
W i e c z o r k i  -  Z a b a w y

Mirosław Szlachciak 
Annapol, ul. Leśna I 
tel. (0-62) 747-60-98

Ślusarsko-Kotlarski
Robert Pospieszny 

63-200 Jarocin, ul. Staszica 5A 
tel. (0-62) 747-33-94

w y k o n u j e

- bojlery i piece c. o. 
typowe oraz na zamówienie

- inne usługi ślusarskie
w (34/99)

Mieszków Rynek 26 
tel. 749-30-33 

oferuje

- meble kuchenne - nowe wzory i kolory 
w cenie od 684,-

- zabudowy kuchni wg indywidualnych 
życzeń (MDF. softforming, sosna, inne); 
pomiar, montaż

- meblościanki w cenie od 1.098,-
- inne meble wg indywidualnych potrzeb

E K S PO Z Y C JA  
RATY BEZ ŻY RA N TÓ W  

M O Ż L IW O ŚĆ  TRA N SPO RTU

Czynne od poniedziałku do soboty 
w godz. l w - \5 W

_______________________________(76/R/99)
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Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
Zenon Krawczyk

jru je  w  cenach producenta:

- osp
- kable,
- oprawy
- źródła
- rurki el
- osprzęl
- szafy si

§t elektroinstak
!W ody,'żfącza kab low e 

jw ie tle rijaw e  b iu row e, p rzem ys łow e , u liczne 

ifła
yjne, kanały kablowe 

idgromowych
rozdzielnie n/n - wykonywane wg zamówienia 

osprzęt liniiTiSpowietrznych - linki AL, AFL, kable ASXSn 
Dystrybutor firmy Legrand, Luka System

Z aprasza codziENNiE

o d  8 .0 0  d o  2 2 .0 0 ,  sobory o d  8 .0 0  d o  1 6 .0 0

OKNA DRZWI PCV i ALUMINIUM
Profil PLUS PLAN bez kadmu i ołowiu 

Okucie AUBI
Pełne wyposażenie okna w cenie standardu 

BRAMY GARAŻOWE 
ROLETY ZEWNĘTRZNE 

PARAPETY
Bezpłatny pomiar i transport 

UWAGA: Jakość przewyższająca cenę

P.H.U. MONOPLAST
63-200 JAROCIN

Ks. St. Wyszyńskiego 4 
piętro, pokój 15, pn. - pt. 9“  -16®  

Tel. (0-62) 747-32-91 w. 45

62-320 MIŁOSŁAW 
Dz. Miłosławskich 2 

Tel./fax (0-61) 438-24-31

VECTQR COMPUTERS s .  c .  j

TANIE
ZESTAWY KOMPUTEROWE
DRUKARKI i INNE AKCESORIA 

KOMPUTEROWE

MOŻLIWOŚĆ KUPNA NA RATY 

ZADZWOŃ PO AKTUALNE CENY
KONTAKT TELEFONICZNY:

747-44-21 PO GODZ. 1800 - SŁAWEK 
TEL. KOM. 0-602/514-704 (24 h)

Sprzedaż wszystkich modeli 
FIAT

- A u to ryzo w an y  serw is  
gw aran cy jn y  i p ogw arancy jny

- P rze g lą d y  re jes tracy jne  
w szys tk ie  typy  po jazdów

- R ze czozn a w stw o  sa m o cho do w e
- M e chan ika  po jazdow a
- B la cha rs tw o  sa m o cho do w e
- G w a ra n to w an a  w yso ka  ja k o ś ć  usług
- K on ku rency jne  ceny
- S k le p  m o to ryzacy jny
- K on tro la  p o jazdów  zas ilanych  gazem
- N apraw a  sa m o cho dó w
- R ozliczen ia  b ezgo tów kow e  PZU

K siąż W lkp ., N ie p o d leg ło ś c i 2 
te l. (0 -61) 282 -2 5-92  (31/99

Stolarstwo „MIESZKO”
oferuje

- meble kuchenne już od 650 zł
- meble kuchenne MDF już od 1.200 zł
- ławy narożnikowe, taborety, stoły
- meble pokojowe
- zabudowę wnęk

oraz meble na wymiar 
wg życzeń klienta

Mieszków, ul. Dworcowa 30
tel. 0-604/230-784 ,R<yR/QQ

AUTO NAPRAWA

KOMPUTEROWY TEST SILNIKÓW 
KASOWANIE KODÓW INSPEKCJI 

AUTO CZĘŚCI 
DIAGNOSTYKA PODWOZI 

NAPRAWY POWYPADKOWE
63-200 JAROCIN. UL. POWSTAŃCÓW WLKP. 1A 

I EL. FAX (0-62)747-37-15

MATERIAŁY BUDOWLANE
Waldemar Wesołek 

63-041 Chocicza, ul. Mickiewicza 1 
tel./fax (0-61) 287-51-93, tel. (0-61) 287-51-92

P r o m o c j a

kartonowo-gipsowa
N0RGIPS

ROLNIKU!!! CHCESZ ZAOSZCZĘDZIĆ?
Tylko teraz

NAWOZY w bardzo atrakcyjnych cenach

\

NISKIE CENY
Z a p r a s z a m y  d o  w s p ó łp r a c y  h a n d lo w c ó w  i d e t a l i s t ó w

boazerie PCV, siding 
panele ścienne i podłogowe 
płyty gipsowo-kartonowe 
drzwi, okna -
systemy dociepleń
rynny PCV 
pokrycia dachowe

V E L U X . Ŝ̂AKRÓ- liMMUf
VOX-WITAR Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (0-62) 747-61-48
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„POLMOZBYT” GOSTYŃ

P. P. „ P O L M O Z B Y T ”
ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY W GOSTYNIU

ul. Włocławska 140a, te!. (0-65) 572-00-35, 572-00-42
POLECA BONIFIKATY I UPUSTY O BEJM UJĄCE:

TIC0 - 3.400 zł 
LAN0S - do 2.900 zł

LAN0S, NUBIRA, LEGANZA - duże zniżki cen z tytułu produkcji w roku 1998
Dodatkowo Lanos, Nubira i Leganza objęte są:

• 3-letnią gwarancją • 3-letnim bezpłatnym serwisem • 3-letnim bezpłatnym Assistans 
Wszystkie samochody można zakupić na raty, za gotówkę i w leasingu 
Do każdego zakupionego samochodu prezent - r a d i o o d t w a r z a c z

ZAPRASZAM Y NA PREZENTACJĘ I ZAPISY  
N O W Y  D A E W O O  M A T IZ

Z a pra szam y do sa lonu D aew oo 
codziennie w godz. 800 - 1700, w każdą sobotę w godz. 7“  - 14“°

Zakład Produkcji Kotłów

M * * j* m * ± m w * ja * A *  m
___

H enryk i Sławom ir Kaczmarek  
6 3 -3 0 0  P lesze w , u l. K a lisk a  176

tel. (0-62) 742-16-76, (0-62) 742-22-90 
tel./fax (0-62) 742-46-96

PRO D U K U JE
nowoczesne, ekologiczne 
rewelacyjne, każdej wielkości 
pleszewskie kotły 
centralnego ogrzewania na miał 
z elektronicznym sterowaniem 
o najwyższych 
parametrach technicznych

UKS - zwykłe
KWM-S - sterowany elektroniczne

KOTŁY POSIADAJĄ 
ATEST ENERGETYCZNY 

IDWULETNIĄGWARANCJĘ

Usługi w zakresie
remontów kotłów i montażu kotłowni

ft®D» M ą jjiM ś s g ©  © © s a ^ 8

B IU R O
R A C H U N K O W E

Zakrzew 50. 63-230 Witaszyce
Zapraszamy

od poniedziałku do piątku 
w godz. 9.00 - 17.00 

lei. (0-62) 740-11-68, 0-602/570-315 
Rozliczenia ZUS

In fo rm ac ja  - o fe rta

WYLĘGARNIA DROBIU
Dobieszczyzna 81
oferuje do  sprzedaży 

pisklęta kurze 
ras nieśnych i m ięsnych 

kurki jednodniow e (brązow e) 
pisklęta ogólnoużytkow e (w ielokolorow e) 

pisklęta brojlerow skie 
najnow szych ras m ięsnych 

(H ubbard HI-Y oraz R O SS 208) 

Prosim y o  w cześniejsze 
zgłoszenie zapotrzebow ania

Tel. 740-60-11 (62/R/99)

t m a V
A D L E R  3 i S

5 N O W O Ś Ć
i i f l i T f f i N o u i c i

S ZA FY  I ZA B U D O W Y  
Z D R Z W IA M I

Z P ŁY TY  I LU STER
O R IG IN A L  ®

1 PERGO
S Z W E D Z K I E

P O D Ł O G I  L A M I N O W A N E
JAROCIN, ul. św. Ducha 15, tel. 747-57-37

mm 

ś S

URZ EDAMSKIEGO
M  ROBINIE

PONADTO W OFERCIE 
DUŻY WYBÓR PŁYTEK CERAMICZNYCH

ŚCIENNE
PODŁOGOWE

MROZOODPORNE
GRESY

WYROBY FIRM
SOPRO-DYCKERHOFF i ATLAS

Jarocin , ul. Leszczyce 15, tel. 747-32-01

Regionalny Przedstawiciel 
Zakładów Azotowych w Tarnowie

mm mm m
PUHWATRA

Jarocin, ul. Zaciszna 1a, tel./fax 747-38-00

1 C e n y  ko n ku re n y jn e  • G w a ra n c ja  5 la t • C e rty fika t ISO  9002 
• O d b ió r o k ien  i d rzw i typo w ych  w  c iągu  3 dn i 

• O ku c ia  R o to  • M o n ta ż  - de m o n ta ż
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Daewoo MATIZ - szansa na dobry interes
MATIZ, który podbił rynki Europy Zachodniej, zaprezentowany w naszym 

kraju pod koniec grudnia stał się od razu obiektem marzeń Polaków. Daewoo 
tworząc to, przestronne 5-drzwiowe, 5-osobowe, 5-biegowe, ekonomiczne 
i bezpieczne auto, wyszło naprzeciw oczekiwaniom wielu polskich rodzin. 
Najbliższy weekend (piątek, sobota, niedziela) jest szczególną okazją do zakupu 
tego samochodu.

Każdy, kto przyjdzie do naszego salonu sprzedaży z dowodem osobistym 
i pierwszą wpłatą - 572 zł, będzie mógł podpisać umowę na zakup MATIZA. 
Koszt usługi dla klientów, którzy zdecydują się na zawarcie umowy, wynosił 
będzie jedynie 2,8 % rocznie, nie wymagamy zbędnych formalności, na przykład 
zaświadczeń o dochodach.

Dodatkowo, pierwszych 20 klientów skorzysta ze specjalnej promocji, dzięki 
której przez rok płacić będą raty pomniejszone o 15 %.

Uwaga!
Sprzedażą promocyjną objęte są wszystkie modele Daewoo, tj. POLONEZ, 

TICO, LANOS i NUBIRA.
Możliwość rezerwacji telefonicznych.

Zapraszamy do salonów Auto Systemu:
• Kalisz, HIT Hipermarket 

ul. Wojska Polskiego 2, tel. 764-99-33 
• Ostrów Wlkp., Dom Handlowy „Okrąglak”

ul. Kolejowa 5, tel. 735-42-34

HORMANN
Bramy garażowe I przemysłowe

OKNA

bramy garażowe 
segmentowe, rolowane, uchylne 

zdalnie sterowane napędy

ZIMĄ
TANIEJ

okna, drzwi balkonowe 
tarasowe, w itryny sklepowe 

drzwi wejściowe, rolety

BEZPŁATNY POMIAR 
ZAKUP ZA GOTÓWKĘ I NA RATY

PPH WIMAR s.c.
Jarocin, ul. Poznańska 13, tel. (0-62) 747-38-02

E l DAEWOO
MOTOR POLSKA

UPOMINKI 
PRZY ZAKUPIE

WIELKA
AKCJA 
ZŁ O M O W A N IA !!!

SERWIS 
i SALON SPRZEDAŻY 

Poznań, os. Oria Białego 
ul. Kurlandzka 10 

fax (0-61) 879-53-53

K O M A N D O R
SZAFY, GARDEROBY, WNĘKI 
Z DRZWIAMI PRZESUWANYMI

S l« ii£ S
KOMANDOR

SUCHORZEWKO 10, 63-207 RUSKO 
TEL./FAX (0-62) 747-38-80

NOWOŚĆ 
RATTAN0WE

wnętrz 
wymiar

KOMANDOR
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NADESZŁA PORA NA KOMANDORA
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^Tartaczne
^Strugania 
^Frezowania 
* Impregnacji

*Tarcica 
*Krawędziaki 
*Więźba dachowa 
* Deski podłogowe 
*Wyroby gotowe
(palety, elementy ogrodowe...)
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„  K rw a w y "  tu rn ie j
Ciężką kontuzją zawodnika oraz walkowerem zakończył się VI Zakładowy 

Turniej Pracowników „Kotlin" Sp. z o.o. w halowej piłce nożnej. Zwyciężyła 
Hala Pizzy.

W tegorocznym turnieju, zorga
nizowanym tradycyjnie przez Związki 
Zawodowe OPZZ i „Solidarność” 
z pomocą Włodzimierza Szymkowiaka, 
a rozgrywanym w sali gimnastycznej 
SP w Kotlinie, wzięły udział cztery 
zespoły. Po otwarciu zawodów, którego 
dokonał dyrektor personalny Tadeusz 
Klausa, rozegrano 6 spotkań 2 x 9 minut 
(grano w jednej grupie, systemem 
„każdy z każdym"). Do nieprzyjemnego 
incydentu doszło w ostatnim pojedynku 
zawodów. W 8 m inucie pierwszej 
połowy spotkania pomiędzy zespołami 
Logistyki i Hali Pizzy w ostrym starciu 
groźnej kontuzji doznał Zenon Adamski 
(Logistyka), który karetką pogotowia 
odwieziony został do szpitala w Jaro
cinie. Po tym zdarzeniu piłkarze Logi
styki na znak protestu przeciwko zbyt 
ostrej, brutalnej grze rywali postanowili 
zejść z boiska i nie kontynuować 
zmagań, mimo iż prowadzili w tym 
momencie 2:0. W tej sytuacji orga
nizatorzy podjęli decyzję zgodną 
z regulaminem turnieju i przepisami 
PZPN i przyznali walkower dla zespołu 
Hali Pizzy, który tym samym zwyciężył 
w zawodach. Oto wyniki: Produkcja
- Logistyka 1:3, Hala Pizzy - Mechanik 4:2, 
Hala Pizzy - Produkcja 5:0, Mechanik
- Logistyka 4:3, Produkcja - Mechanik 0:1, 
Hala Pizzy - Logistyka 3:0 (walkower 
przy stanie 0:2).

Tabela:
1. Hala Pizzy 9 pkt. 12:2 br.
2. Mechanik 6 7:7
3. Logistyka 3 6:8
4. Produkcja 0 1:9

Nagrody wszystkim uczestnikom
turnieju wręczali pełniący obowiązki 
prezesa „Kotlin" Sp. z o.o. Leszek 
Walczak oraz przedstawiciele związków 
Michał Łączny (OPZZ) oraz Paweł 
Wasilewski („Solidarność”). Zwycięski 
zespół Hali Pizzy występował w skła
dzie: Marek Janowiak, Mariusz Ka
czmarek, Janusz Niewiada, Janusz 
Ratajczak, Jarosław Baranowski, 
Kazimierz Błaszczyk i Sylwester Ma- 
tłoka. Królem strzelców turnieju został 
Mariusz Kaczmarek (6 goli). Sędziowali 
Zbigniew Szablewski i Włodzimierz 
Szymkowiak, a pomocą medyczną 
służyła Renata Jopek.

W dniach 19-21 lutego w sali gimna
stycznej Szkoły Podstawowej w Kotlinie 
rozegrany zostanie Międzynarodowy 
Turniej Zakładów Przemysłu Spo
żywczego w halowej piłce nożnej. 
W zawodach udział wezmą zespoły 
z co najmniej sześciu państw, m. in. 
z Austrii, Czech, Węgier, Chorwacji, 
Norwegii oraz kilka drużyn z Polski, 
w tym piłkarze z Żywca, Łowicza, 
Wielunia i Kotlina.

(pwsz)

S p ita ln ia k
s zó s ta

Paulina Spitalniak, wychowanka 
Włodzimierza Szymkowiaka i UKS-u 
Kotlin, reprezentująca barwy Skry 
Warszawa zajęła szóste miejsce 
w biegu na 60 metrów podczas 
Halowych Mistrzostw Polski ju 
niorów i juniorów młodszych 
w lekkiej atletyce.

Paulina Spitalniak zdecydowała się 
na występ w mistrzostwach rozgry
wanych w Spalę, mimo iż dokuczała jej 
kontuzja nogi i trenerka Maria Obłę- 
kowska - Skucha odradzała jej ten 
występ. Ambicja zawodniczki oraz chęć 
pierwszego występu na hali przez
wyciężyły ból. Spitalniak bardzo dobrze 
pobiegła w eliminacjach i awansowała 
do finału, w którym pobiła swój rekord 
życiowy, osiągając wynik 7,87 sekundy, 
co dało jej szóste miejsce. Z występu 
Pauliny bardzo zadowolona była trener
ka oraz rodzina obserwująca występy 
młodej sprinterki na żywo.

(pw)

Turniej unihokeja 
w  Kotlinie

Uczniowski Klub Sportowy Ko
tlin, Szkoła Podstawowa w Kotlinie 
oraz Szkolny Związek Sportowy 
organizują 12 lutego ogólnopolski 
turniej unihokeja z okazji 10-lecia 
istnienia nowej szkoły.

W zawodach, które rozpoczną się 
ogodz.10.00, mogą wziąć udział mie
szane (chłopcy i dziewczęta) repre- 
zantacje szkół z roczników 1984 
i młodszych. Zespół składa się maksy
malnie z dziewięciu osób (grają trzej 
chłopcy i dwie dziewczynki + re
zerwowi). Drużyny chętne do udziału 
w turnieju winny złożyć pisemne zgło
szenie do 8 lutego w Szkole Pod
stawowej w Kotlinie (możliwe jest 
również zgłoszenie telefoniczne 
- 740-54-25). Wpisowe wynosi 20 zł od 
zespołu (można także zamawiać obiady 
za 5 zł). Zgłoszone zespoły muszą 
dysponować własnym sprzętem (kijami 
do gry). Organizatorzy przygotowali dla 
trzech najlepszych drużyn puchary, dla 
wszystkich uczestników dyplomy, a dla 
najlepszego Strzelca nagrodę.

(pw)

K ry z y s  trw a
Trwa kryzys formy w drugoligowej drużynie pingpongistek UKS Czwórka 

Mac-Met Jarocin. Tym razem jarocinianki uległy liderującym w rozgrywkach
zawodniczkom MKS Jedynka Łódź 
Struszczyk/B. Trzeciak.

W rozgrywkach iigi okręgowej 
mężczyzn osłabiona brakiem Artura 
Migacza Czwórka Jarocin uległa 
MKS-owi II Ostrzeszów 7:10. Punkty 
dla przegranych zdobyli: T. Nagły 3, M. 
Wiśniewski 2, M. Kędzior 1 oraz debel 
G. Kędzior/T. Nagły.

W klasie A Czwórka II Jarocin, 
występująca w grupie drużyn wal
czących o awans do ligi okręgowej, 
pokonała LKS Tajfun Lamki 13:5. 
Punkty dla jarocin ian wywalczyli: 
M. Józefiak 4, Ł. Tobolski 4, M. Tomczak 4

P in gpon g  
w  Strzyżewku

Czteroosobowa drużyna p ing- 
p o n g is tó w  LZS Jaraczew o zw y
ciężyła w Gminnym Turnieju Tenisa 
Stołowego, który odbył się 24 sty
cznia w Strzyżewku.

1:8. Jedyny punkt zdobył debel M.

oraz debel Józefiak/Tomczak.
Czwórka III podejmowała debiu

tujący w rozgrywkach ligowych po kilku 
latach przerwy LZS Jaraczewo (Okrę
gowy Związek Tenisa Stołowego do
puścił LZS Jaraczewo do rozgrywek w 
II rundzie) i zwyciężyła 13:5. Punkty dla 
Czwórki III zdobyli: B. Bączyk 4, 
M. Andrzejczak 3, B. Piechowiak 3, 
M. Kozłowski 2 oraz debel Kozłowski/ 
Piechowiak, natomiast dla Jaraczewa: 
M. Chwaliszewski 3, R. Wajnert 1 oraz 
debel Chwaliszewski/Wajnert.

(pwt)

Langner i Rola
Dzięki udanym występom w za

wodach jeźdz ieck ich  w O strow ie 
Wlkp., młody zawodnik klubu Deresz 
Żerków  M ariusz Langner zdoby ł 
pierwsze z czterech „za g rań ”  do 
uzyskania licencji młodego jeźdźca 
Polskiego Związku Jeździeckiego.

Zawody te zainaugurowały obchody 
30-lecia powstania miejscowego koła 
LZS Olimpia Strzyżewko. Do udziału 
w turnieju zgłosiło się pięć drużyn 
z gminy Jaraczewo, a rozgrywki prze
prowadzono w dwóch kategoriach 
wiekowych. Najlepszą drużyną okazała 
się ekipa LZS Jaraczewo w składzie: 
Ryszard W ajnert, Marcin C hwali
szewski, Łukasz Adamiak, Andrzej 
Stasiak. Kolejne miejsca zajęły: LZS 
Nosków, LZS Strzyżewko, LZS Parzę
czew i LZS Zalesie. W klasyfikacji 
indywidualnej nagrodzono trzech 
najlepszych zawodników w kategorii 
juniorów i seniorów. Juniorzy: 1. Marcin 
Chwaliszewski (Jaraczewo), 2. Marcin 
Kowalczyk (Nosków), 3. Łukasz Ada
miak (Jaraczewo); seniorzy: 1. Błażej 
Biegański (Nosków), 2. Ryszard Waj
nert (Jaraczewo), 3. Roman Wesołek 
(Nosków). Dyplomy, nagrody i medale 
wręczyli organizatorzy turnieju Sła
wom ir Gruchała i Marek Kuliński, 
a stronę techniczną zabezpieczył 
Tomasz Twardowski z GOKSiT Jara
czewo.

(as)

W dwudniowych zawodach jeździe
ckich w skokach przez przeszkody, 
rozegranych 16 i 17 stycznia w Ostrowie 
Wlkp., Mariusz Langner spisa) się 
znakomicie. Pierwszego dnia odbyły się 
nieoficjalne zawody międzyklubowe. 
Zawodnik klubu Deresz Żerków, star
tujący na koniu Rola w konkursie klasy 
„L”, wykona) dwa bezbłędne przejazdy 
i w finałowej rozgrywce pokona) wszy
stkich rywali. W drugim dniu w Ofi
cjalnych Zawodach Okręgowych Lan
gner zajął trzecie miejsce w konkursie 
klasy „L” rozgrywanym na styl. Prze
jechał parcour bez zrzutki, lecz zali
czono mu 5 punktów karnych. W obu 
konkursach Mariusz Langner pokonał 
starszych i bardziej doświadczonych 
zawodników. Biorąc pod uwagę fakt, że 
zawodnik ten wiosną ubiegłego roku po 
raz pierwszy dosiadł konia progresja 
wyników pary Langner - Rola jest 
znakomita.

Ze względu na likwidację stajni w 
Żerkowie i przeniesienie klubu do stajni 
w Radlinie zarząd klubu na swym 
najbliższym posiedzeniu zamierza 
zmienić nazwę na Powiatowy Klub 
Jeździecki Deresz Jarocin z siedzibą 
w Radlinie.

(pwm)

Piłkarski turniej oldbojów
Uczniowski Klub Sportowy Kotlin już po raz szósty organizuje Turniej 

Oldbojów Mieszkańców Ziemi Jarocińskiej w halowej piłce nożnej.

Turniej rozegrany zostanie w sali 
gimnastycznej Szkoły Podstawowej 
w Kotlinie w dniach 26-28 lutego. 
W pierwszym dniu od godz. 17.00 
rozgrywane będą mecze eliminacyjne, 
drugiego dnia od 10.00 i 16.00 półfinały, 
a trzeciego dnia od godz. 16.00 finał. 
Udział w zawodach mogą wziąć mie
szkańcy Ziemi Jarocińskiej, którzy 
skończyli 32 lata (rocznik 1967 i starsi). 
Drużyna może się składać maksymalnie 
z ośmiu zawodników (4 w polu 
+ bramkarz + rezerwowi). Zgłoszenia

drużyn można składać telefonicznie 
(740-56-46) do 21 lutego. Zebranie 
organizacyjne, na które należy dos
tarczyć listy zawodników oraz wpisowe 
w w ysokości 80 zł, odbędzie się 
22 lutego o godz. 18.00 w klubie UKS 
Kotlin w sali gimnastycznej. Najlepszy 
zespół turnieju otrzyma w nagrodę 
puchar, dyplom i upominki, druga 
i trzecia drużyna także upominki, a król 
strzelców - niespodziankę.

(pwsz)
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